



INTERPELACJA

Dotyczy:

1. Zalewania łąk i ogródków przez rzekę Piszczkę.
2. Nawierzchni z kamienia wysypanego na ulicę Reja.
3. Zamontowania ławeczki przy Młynarskiej.
4. Naprawienie kratek ściekowych przy ulicy Konopnickiej.
5. Zasypania dziur na ulicy Kalenika – cz. II (nieutwardzona).

Szanowny Panie Burmistrzu!

Mieszkańcy osiedla Młynarska zwrócili się do mnie z prośbą o interwencje w sprawach bardzo dla nich ważnych.

Po pierwsze, rzeka Piszczka, w czasie wiosennych roztopów bardzo przebiera, a nieoczyszczone jej brzegi utrudniają przepływ wody, wobec czego zalewa ona pobliskie łąki i ogródki warzywne mieszkańców ulicy Reja i Broniewskiego. W związku z zaistniałą sytuacją, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, kto jest odpowiedzialny za koszenie trawy nad brzegiem rzeki w celu udroźnienia jej biegu.

Po drugie, na ulicy Reja został wysypany gruby kamień w celu jej naprawy, lecz nie został on wbity w podłoże a taki sposób, by nie zagrażał bezpieczeństwu przechodzących tamtędy ludzi. Przejeżdżające samochody rozbijają kamienie, przez co została uszkodzona mała dziewczynka, uderzona kamieniem. Prośba mieszkańców tej ulicy o prawidłowe i właściwe utwardzenie nawierzchni lub zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom w inny sposób, najlepiej poprzez wylanie asfaltu.

Po trzecie, zamontowanie ławeczki przy ulicy Młynarskiej, gdyż wiele osób na osiedlu jest starszych i schorowanych, a niektórzy też są niepełnosprawni i idąc na spacer potrzebują chwili odpocząć. Takie ławeczki są potrzebne nie tylko na ulicy Młynarskiej, w związku z tym osoby starsze proszą mnie o interwencję w tej sprawie.

Po czwarte, pragnę dopytać kto jest odpowiedzialny za udroźnienie kratek ściekowych na ulicy Konopnickiej. Są one osadzone bardzo niedbale i w sposób właściwy nie odprowadzają wody, wobec czego ulica jest często zalewana podczas deszczu. Pan Burmistrz zdaje sobie na pewno sprawę, że takich nawierzchni ulic nie powinno już być w XXI wieku, ale są i nadal funkcjonują. Mieszkańcy proszą o poprawienie tychże kratek i zamontowanie ich w sposób właściwy, by udroźniały ulicę a równocześnie zapewniały bezpieczeństwo mieszkańcom.

Po piąte, mieszkańcy ulicy Kalenika – cz. II (nieutwardzona) zwracają mi uwagę, że o nich to wszyscy zapomnieli. Na ulicy Nałkowskiej, ekipa zasypywała dziury i wyboje powstałe po zimie, u nich na sąsiedniej ulicy jest jeszcze gorzej i nikt nie chce im pomóc. Nie mają nawierzchni asfaltowej, nie mają ulicznego oświetlenia, wszędzie są doły, a mieszkańcy przecież też płacą podatki do kasy Urzędu Miasta. Bardzo proszę o zainteresowanie się problemem mieszkańców tej części ulicy.

Wobec powyższych problemów zgłoszonych przez mieszkańców osiedla Młynarska pragnęłabym zapytać, w jaki sposób postara się je rozwiązać i jakie są planowane działania na przyszłość?

Z poważaniem

Radna Miasta
Barbara Jurkowska